TERMOS
ELÉCTRICOS
MURALES
Innovación y Seguridad
Splendid, 60 años innovando con energía
TodoCalefon Distribuidor Oficial RHEEM y SPLENDID todocalefon@gmail.com - www.todocalefon.cl
Whatsapp Business: +569 4241 2429 Santiago Chile - #todocalefon
Termos Eléctricos Murales
•
pared si es necesario.
•
•
•
•
•
• Tanque interno enlozado.
• Sistema de aislamiento en poliuretano expandido.
• Indicador de temperatura.
• Selector de temperatura.
• V.
•
Los  T
caracterizan por su vanguardia y alta funciona -
lidad combinada con toda la seguridad de los
especialistas en agua caliente.
de experiencia.
30 Litros 1
50 Litros 1
80 Litros 2 Lavacopas - Lavamanos - Ducha consumo medio
100 Litros 2 Lavacopas - Lavamanos - Ducha consumo medio
120 Litros 3 Lavacopas - Lavamanos - Ducha consumo medio
150 Litros 4 Lavacopas - Lavamanos - Ducha consumo medio
Capacidad Recomendaciones de Uso
Lavacopas - Lavamanos
Lavacopas - Lavamanos - Ducha consumo medio
Doble
control de
temperatura,
agua y gas.
WM-30L 30 1500/220 56min 350 x 583 MURAL 13 KILOS
WM-50L 50 1500/220 1h 33min 390 x 734 MURAL 17 KILOS
WM-80L 80 1500/220 2h 29min 460 x 765 MURAL 25 KILOS
WM-100L 100 1500/220 3h 6min 460 x 906 MURAL 29 KILOS
WM-120L 120 1500/220 3h 43min 460 x 1042 MURAL 33 KILOS
WM-150L 150 1500/220 4h 39min 460 x 1252 MURAL 39 KILOS
Modelo Capacida d
(Litros)
Dimensiones
(mm)
Potencia (W)
Voltaje (V)
T  de
 Inst n Peso
(sin agua)
TodoCalefon Distribuidor Oficial RHEEM y SPLENDID todocalefon@gmail.com - www.todocalefon.cl
Whatsapp Business: +569 4241 2429 Santiago Chile - #todocalefon
NOS PREOCUPAMOS
DEL MEDIO
AMBIENTE